HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1
UNIDADE ACADEMICA:

0804 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Codigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

PALOMA VITORIA
34 210682 84.40 87.33
OLIVEIRA SOARES

NATALIA DA MATA DE
37 225488 87.07 79.17
OLIVEIRA

ARTHUR FAUSTINO
39 211799 78.33 86.67
MENDES RODRIGUES

ISABELE PLASTER
43 210103 87.67 86.33
FERNANDES

ANA JULIA FERREIRA DE
44 220558 95.00 91.67
OLIVEIRA SANTOS

NICOLLY YASMIN DOS

46 220924 87.00 80.67
SANTOS NICOLINI
MORGANA GODOY

a7 216629 83.00 92.33
SOUZA

EDITAL:
Edital n°® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:

22 Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Integral CAMPUS CACOAL
. Histéria Geografia

Ciéncias . .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)

87.13 92.07 90.40 88.27 11/03/2008
88.73 95.80 88.73 87.90 25/11/2006
86.67 91.67 95.00 87.67 11/10/2007
88.33 86.67 88.00 87.40 25/09/2007
83.33 88.33 78.33 87.33 23/04/2007
88.67 89.00 90.67 87.20 23/03/2008
84.33 82.67 93.67 87.20 29/06/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 7



48

50

51

52

53]

54

55

57

61

62

63

64

66

N. Insc.

212977

217799

209486

215630

216031

223402

228889

222527

211313

219249

216761

225461

221348

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ELOIZA RAMOS PICOLLI

EMILLY CRISTINA
SALTON RODRIGUES

BRENDA VITORIA RAMOS
CARQUENO

ISABELLI KREITLOW
MOMENTE

KELVIS AUGUSTO
BIANQUI

NAIELLY DOS SANTOS
GOESE

JOAO LUCAS
EVANGELISTA DA SILVA

IDALINA TAYNARA BIJOS
CONSTANCIO

EILLYN PEDRO SIMOES

PEDRO HENRIQUE
SIQUEIRA SATHLER

MAYRA PEREIRA DA
SILVA

ALICE SILVA PEDROZA

ALLICY SILVA OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

86.67

88.00

81.33

85.07

80.67

86.23

85.00

82.07

96.67

86.00

83.33

87.90

83.73

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

85.33

90.33

84.67

80.33

92.67

75.00

85.00

86.73

71.67

84.33

90.00

89.17

92.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

85.00

87.33

86.67

89.17

81.67

87.90

88.33

79.97

90.00

89.00

76.67

82.07

80.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.33

83.33

88.33

88.57

86.67

90.00

88.33

92.30

81.67

88.67

86.67

78.30

80.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

88.33

83.67

91.67

88.57

89.00

91.23

83.33

86.33

86.67

78.67

90.00

88.73

87.07

Média Geral

87.13

86.53

86.53

86.34

86.14

86.07

86.00

85.48

85.34

85.33

85.33

85.23

84.99

Dt. Nasc

01/06/2007

06/12/2008

01/05/2008

26/04/2007

02/04/2007

12/10/2007

08/04/2008

07/04/2008

27/06/2007

29/03/2008

29/02/2008

12/07/2007

09/04/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 7



# N. Insc. Nome Completo
VITORIA ESTELITA
67 219624
PAREDE STRELLOW
68 222413 JOSIELE NIMMER NUNES
AMANDA RECKEL
69 212257
DELAPICOLA
AMANDA APARECIDA
75 210707
BROGNARA BARBOSA
PABLO HENRIQUE BINOW
77 217504
DE ALMEIDA
GABRIELLI MADEIRA
78 228297

KESSLER

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

81.00

81.67

88.00

83.75

78.30

71.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

84.67

80.80

85.67

87.50

91.23

84.97

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

84.67 88.33
91.67 80.83
81.33 84.00
84.58 82.50
80.83 95.40
90.83 86.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
86.00 84.93
89.57 84.91
85.33 84.87
84.17 84.50
75.40 84.23
86.23 84.05

Dt. Nasc

18/10/2008

04/11/2007

28/08/2007

22/05/2007

30/03/2007

26/09/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 3de 7



# N. Insc.

26 214430
RI-PcD

# N. Insc.

6 219692
RI-PPI

# N. Insc.

30 224505

31 214303

32 212902

Nome Completo

BRUNA STEPHANY
OLIVEIRA DOS SANTOS

Nome Completo

KAIRON RHYAN
VASCONCELOS ALMEIDA

Nome Completo

AGDA SOUZA DOS
SANTOS

JULIA DOS SANTOS
MARTINS

CAROLINA SOUZA DE

LIMA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

75.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

66.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

75.83

74.67

77.07

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

88.33

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

64.00

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.17

71.00

78.73

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

82.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

66.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
77.90

86.67

75.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

65.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.63

74.33

79.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

63.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.23

88.00

79.57

Média Geral

82.80

Média Geral

65.00

Média Geral

79.15

78.93

78.07

Dt. Nasc

25/04/2008

Dt. Nasc

28/04/2008

Dt. Nasc

14/05/2008

09/12/2007

09/06/2007

Cota

RI-IE

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 4 de 7



# N. Insc.
33 219999
34 229354
B85 213914
36 218605
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
5 218946
RS-IE

Nome Completo

GABRIELA SIMAO
ARAUJO

TAMIRES MOREIRA
RIBEIRO

THAUAN ALVES OLIVEIRA
DE SOUZA

MARIA LARISSE
ANTUNES CARDOSO

Nome Completo

VANDREI HENRIQUE DOS
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

79.33

73.00

75.67

72.90

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

64.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.00

73.33

79.33

73.73

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

66.33

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

86.33 84.33

85.67 72.33

73.33 71.00

77.50 80.80
A Histoéria

Ciéncias .
A (Ciéncias

(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Vs

65.33 63.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
67.67 77.93 24/01/2008
82.67 77.40 17/10/2006
87.33 77.33 20/07/2007
81.47 77.28 13/10/2007
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
65.33 64.93 16/05/2008

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Pagina 5 de 7



EEE INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

38 215908  LUCAS ALVES TELLAROLI

RS-PcD

# N. Insc. Nome Completo
RHIAN MATHEUS
5 221253
RODRIGUES SOARES
RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo
GABRYELLY ROCHA
26 216729
PEREIRA
RS-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

78.57

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

89.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

86.40

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.67

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

83.80

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

67.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

86.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

62.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.80

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média Geral

82.23 84.58

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média Geral

65.67 68.43

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas

Tecnologias)

78.67 83.86

Dt. Nasc

17/09/2007

Dt. Nasc

28/09/2008

Dt. Nasc

19/07/2007

Cota

RS-IE

Cota

RI-PcD

Cota

RS-PPI

Péagina 6 de 7



[ 11
HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

ANA BEATRIZ LEMES
4 230156 PEREIRA 63.67 64.00 62.67 68.00 72.00 66.07 13/08/2007 RI-PPI-PcD

Péagina 7 de 7



