PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0804 - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

**EDITAL:** 

Edital nº 80/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

Presencial

MODALIDADE: TURNO:

Integral CAMPUS CACOAL

**CAMPUS/POLO:** 

#### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
34	210682	PALOMA VITÓRIA OLIVEIRA SOARES	84.40	87.33	87.13	92.07	90.40	88.27	11/03/2008	Ampla Conc orrência
37	225488	NATÁLIA DA MATA DE OLIVEIRA	87.07	79.17	88.73	95.80	88.73	87.90	25/11/2006	Ampla Conc orrência
39	211799	ARTHUR FAUSTINO MENDES RODRIGUES	78.33	86.67	86.67	91.67	95.00	87.67	11/10/2007	Ampla Conc orrência
43	210103	ISABELE PLASTER FERNANDES	87.67	86.33	88.33	86.67	88.00	87.40	25/09/2007	Ampla Conc orrência
44	220558	ANA JÚLIA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS	95.00	91.67	83.33	88.33	78.33	87.33	23/04/2007	Ampla Conc orrência
46	220924	NICOLLY YASMIN DOS SANTOS NICOLINI	87.00	80.67	88.67	89.00	90.67	87.20	23/03/2008	Ampla Conc orrência
47	216629	MORGANA GODOY SOUZA	83.00	92.33	84.33	82.67	93.67	87.20	29/06/2007	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
48	212977	ELOIZA RAMOS PICOLLI	86.67	85.33	85.00	90.33	88.33	87.13	01/06/2007	Ampla Conc orrência
50	217799	EMILLY CRISTINA SALTON RODRIGUES	88.00	90.33	87.33	83.33	83.67	86.53	06/12/2008	Ampla Conc orrência
51	209486	BRENDA VITÓRIA RAMOS CARQUENO	81.33	84.67	86.67	88.33	91.67	86.53	01/05/2008	Ampla Conc orrência
52	215630	ISABELLI KREITLOW MOMENTE	85.07	80.33	89.17	88.57	88.57	86.34	26/04/2007	Ampla Conc orrência
53	216031	KELVIS AUGUSTO BIANQUI	80.67	92.67	81.67	86.67	89.00	86.14	02/04/2007	Ampla Conc orrência
54	223402	NAIELLY DOS SANTOS GOESE	86.23	75.00	87.90	90.00	91.23	86.07	12/10/2007	Ampla Conc orrência
55	228889	JOÃO LUCAS EVANGELISTA DA SILVA	85.00	85.00	88.33	88.33	83.33	86.00	08/04/2008	Ampla Conc orrência
57	222527	IDALINA TAYNARA BIJOS CONSTANCIO	82.07	86.73	79.97	92.30	86.33	85.48	07/04/2008	Ampla Conc orrência
61	211313	EILLYN PEDRO SIMÕES	96.67	71.67	90.00	81.67	86.67	85.34	27/06/2007	Ampla Conc orrência
62	219249	PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA SATHLER	86.00	84.33	89.00	88.67	78.67	85.33	29/03/2008	Ampla Conc orrência
63	216761	MAYRA PEREIRA DA SILVA	83.33	90.00	76.67	86.67	90.00	85.33	29/02/2008	Ampla Conc orrência
64	225461	ALICE SILVA PEDROZA	87.90	89.17	82.07	78.30	88.73	85.23	12/07/2007	Ampla Conc orrência
66	221348	ALLICY SILVA OLIVEIRA	83.73	92.50	80.83	80.83	87.07	84.99	09/04/2007	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
67	219624	VITORIA ESTELITA PAREDE STRELLOW	81.00	84.67	84.67	88.33	86.00	84.93	18/10/2008	Ampla Conc orrência
68	222413	JOSIELE NIMMER NUNES	81.67	80.80	91.67	80.83	89.57	84.91	04/11/2007	Ampla Conc orrência
69	212257	AMANDA RECKEL DELAPICOLA	88.00	85.67	81.33	84.00	85.33	84.87	28/08/2007	Ampla Conc orrência
75	210707	AMANDA APARECIDA BROGNARA BARBOSA	83.75	87.50	84.58	82.50	84.17	84.50	22/05/2007	RS-IE
77	217504	PABLO HENRIQUE BINOW DE ALMEIDA	78.30	91.23	80.83	95.40	75.40	84.23	30/03/2007	Ampla Conc orrência
78	228297	GABRIELLI MADEIRA KESSLER	71.67	84.97	90.83	86.57	86.23	84.05	26/09/2007	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

#### PCD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
26	214430	BRUNA STEPHANY OLIVEIRA DOS SANTOS	75.00	88.33	82.67	87.00	81.00	82.80	25/04/2008	RI-IE

# RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	219692	KAIRON RHYAN VASCONCELOS ALMEIDA	66.67	64.00	66.33	65.00	63.00	65.00	28/04/2008	RI-PcD

# RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
30	224505	AGDA SOUZA DOS SANTOS	75.83	74.17	77.90	81.63	86.23	79.15	14/05/2008	RI-PPI
31	214303	JULIA DOS SANTOS MARTINS	74.67	71.00	86.67	74.33	88.00	78.93	09/12/2007	RI-PPI
32	212902	CAROLINA SOUZA DE LIMA	77.07	78.73	75.40	79.57	79.57	78.07	09/06/2007	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
33	219999	GABRIELA SIMÃO ARAUJO	79.33	72.00	86.33	84.33	67.67	77.93	24/01/2008	RI-PPI
34	229354	TAMIRES MOREIRA RIBEIRO	73.00	73.33	85.67	72.33	82.67	77.40	17/10/2006	RI-PPI
35	213914	THAUAN ALVES OLIVEIRA DE SOUZA	75.67	79.33	73.33	71.00	87.33	77.33	20/07/2007	RI-PPI
36	218605	MARIA LARISSE ANTUNES CARDOSO	72.90	73.73	77.50	80.80	81.47	77.28	13/10/2007	RI-PPI

# RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	218946	VANDREI HENRIQUE DOS SANTOS	64.00	66.33	65.33	63.67	65.33	64.93	16/05/2008	RI-PPI-PcD

RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
38	215908	LUCAS ALVES TELLAROLI	78.57	86.40	83.80	91.90	82.23	84.58	17/09/2007	RS-IE

# RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	221253	RHIAN MATHEUS RODRIGUES SOARES	70.00	76.67	67.33	62.50	65.67	68.43	28/09/2008	RI-PcD

# RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
26	216729	GABRYELLY ROCHA PEREIRA	89.83	78.33	86.67	85.80	78.67	83.86	19/07/2007	RS-PPI

RS-PPI-PcD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	230156	ANA BEATRIZ LEMES PEREIRA	63.67	64.00	62.67	68.00	72.00	66.07	13/08/2007	RI-PPI-PcD